РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2020 года                                                                                № 46
с. Широково

   О запрете посещений кладбищ на территории Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области.

[bookmark: _GoBack]   На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной  инфекции (COVID-19), Указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности (в редакции от 10.04.2020), постановления администрации Фурмановского муниципального района ивановской области от 13.04.2020 № 281 «О запрете посещений кладбищ на территории Фурмановского муниципального района», в целях минимизации распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19) на территории Широковского сельского поселения, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить посещение кладбищ на территории Широковского сельского поселения до снятия режима повышенной готовности, за исключением посещения для захоронения умерших.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
сельского поселения                                                               М.Е.Шиганов